

**Von Qualen Holding ApS**

**Fussingsvej 8  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 40 38 69 71**

**Årsrapport for 2019**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/01 2020

---

Lars Von Qualen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Von Qualen Holding ApS  
Fussingsvej 8  
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 38 69 71  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Lars Von Qualen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investerings og finansieringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 83.495, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 183.072.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.670)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>93.065</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>82.395</b>
Skat af årets resultat	1	<u>1.100</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>83.495</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte		55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		37.765
Overført resultat		<u>(9.570)</u>
		<b><u>83.495</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>192.642</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>192.642</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>192.642</b></u>
Selskabsskat		<u>1.100</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.100</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.100</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>193.742</b></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		37.765
Overført resultat		40.007
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>55.300</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>183.072</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.670
Anden gæld		<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.670</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.670</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>193.742</u></b>
Eventualposter mv.	4	

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emis- sion</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	49.577	0	0	0	99.577
Årets resultat	0	0	37.765	(9.570)	55.300	83.495
Overført fra overkurs ved emission	0	(49.577)	0	49.577	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>37.765</b>	<b>40.007</b>	<b>55.300</b>	<b>183.072</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>
	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	(1.100)
	<b>(1.100)</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Kostpris 1. januar 2019	99.577
Kostpris 31. december 2019	99.577
Værdireguleringer 1. januar 2019	0
Årets resultat	93.065
Værdireguleringer 31. december 2019	93.065
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>192.642</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
LVQ Consult ApS	Horsens	100 %	192.642	93.065

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.